СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

 (IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
от  16.02.2023

                     №  260
с. Благодарное

Об утверждении схемы маршрута прогона скота
для выпаса

В целях организации благоустройства территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, предупреждения и пресечения безнадзорного перемещения сельскохозяйственных животных по территории, обеспечения безопасности населения, улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки в сельском поселении, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», решением Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района от 22 сентября 2022 № 230 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района», Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:
1.Утвердить прилагаемые схемы № 1, № 2, № 3 ,№ 4, № 5, № 6, № 7 и № 8 маршрутов прогона скота для выпаса, содержащегося в ЛПХ и КФХ, осуществляющих свою деятельность на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по агропромышленным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды (Белан).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Благодарненского сельского поселения

Отрадненского района

О.В. Охрименко

Председатель Совета Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района                          А.П. Подгорная